NOTIFICAÇÃO

Ilmo. Sr. Oficial do .......... Ofício de Registro de Imóveis de .............

Senhor Oficial: Tenho sido reconhecido judicialmente a regularidade do loteamento ....................., situado no lugar ..............., registrado nessa serventia sob n. .............., e autorizo o levantamento das prestações depositadas, pela presente solicito a V. S. que promova a notificação dos adquirentes abaixo relacionados para que passe a pagar a prestação diretamente em meu escritório, na rua ............, n. ................, tudo segundo o § 4º do art. 38 da Lei n. 6.766/79.

Sem mais para o momento, firmo-me

Atenciosamente

_________________

ASSINATURA